FCI SIeries
February 2022
For power line
F  CI  5025              [4.8  *5.0*2.5  ]mm
* Dimensions Code JIS[EIA]
Common Mode Filters
E M C  C o m p o n e n t s

February 2022 www.dcy-china.com
電氣參數
Electrical Characteristics
50 125
10 50 125
50 125
1500 10 50 125
10
10
FCI5045-351 350 32 40 2000 10 50
V
△T≈40℃
MΩ
Min
10
mAΩ
Typ
100
125
250 14 20 5000 10 50 125
50
V
2000
4000
1256500
FCI5025-351 350
FCI5025-142 1400 40 56
FCI5025-102 1000 24 30
4000
绝缘性
IR
額定電流
  Rated Current
@ 25 ℃ Ambient Temperture
阻抗值
（Z）
28 40
耐電壓
Withstand  Voltage
DCR
Typ Max
mΩ
9 13
額定電壓
Rated Voltage
FCI5045-191 190 15 20 5000 10 50 125
FCI5025-101
FCI5025-251
產品編碼
P/N
FCI5025-501 500 19 27
FCI5045-302 3000 165 200 500 10 50 125
125
FCI5045-402 4000 268 300 200 10 50 125
FCI5045-102 1000 54 60 1500 10 50 125
FCI5045-152 1500 80 100 1000 10 50
FCI5045-501 500 38 50 1800 10 50 125
FCI5045-801 800 38 50 1500 10 50 125
TECHNOLOGY COMPANY__________________
V
△T≈40℃
MΩ